G
コネクター付属品
セラミック用および3ピンコネクター用
HACLパネル取り付け
ブラケット
HTCL安全クリップ、10パッケージ、
適切に方向転換
安全クリップ
 型番 コネクター型番
 HTCL NHX、UHX、NHXH、UHXH
注文例： 1パッケージHTCL、NHX、UHX、
NHXH、UHXHコネクター向け安全クリップ。
 ご注文：
型番 コネクター型番
PCLM-NHX NHX、UHX、NHXH、UHXH
 PCLM NOX、UOX、OTP
 PCLM-NMP NMP
 PCLM-MTP MTP
注文例： PCLM-NHX、NHX、UHX、NHXH、
UHXHコネクター向けケーブルクランプ。
ケーブルクランプ
A
注文例： BB-NHX-CR188-100、
0.188寸法プローブ向けクリンプスタイルブラス100パッケージ。
PCLMケーブルク
ランプ
X-BRLKチューブ
クランプ 型番 コネクター型番
 X-BRLK-(*)-NHX NHX、UHX、NHXH、UHXH
 X-BRLK-(*) NOX、UOX
チューブクランプ
*挿入プローブの寸法： 1⁄16"に “116” 、 1⁄8"に “18” 、3⁄16"に “316” 、
または1⁄4"に“14”。
注文例： X-BRLK-316、NOX、UOX、OTPコネクター向け 3⁄16"。
シース上で圧縮固定
“A”寸法–
間隔
ネジ間 ネジ
 型番 コネクター型番 (mm)  (インチ) サイズ
HACL
NHX、UHX、
34.9        13⁄8 6-32
NHXH、UHXH
 XACL NOX、UOX 34.9        13⁄8 6-32
 SHACL SHX、USHX 27.8        13⁄32 6-32
 MTACL MTP 29.6        111⁄64 3-48
注文例： HACL、NHX、UHX、NHXH、UHXHコネクター向けパネ
ル取り付けブラケット.
パネル取り付けブラケット
オメガ　エンジニアリング
販売: 株式会社パシフィック　テクノロジー　〒273-0005千葉県船橋市本町6-18-5アサヒ船橋ビル602
TEL: 047-426-1650　FAX: 047-426-1652　E-mail: sales@pac-tech.com　ホームページ: www.pac-tech.com
ご注意:記載の仕様等はご通知無く改定されます。2017.3.7